3 Reisdorf bei Waisenberg, südlich von der Burg Reinegg im Bezirke

Völkermarkt. ,Sub urbe Rinek' steht anstatt arce oder Castro Rinek.
4 Vielleicht Waitschach bei Hüttenberg im Bezirke Althofen.

5 Hohenfeistritz, südlich von Eberstein an der Görtschitz.

Cap. XCII. Um 1200.

Notum fit omnibus fidelibus tarn futurif quam prefentibus

dominum Volchmarum de marpurch 1 fuper altare s. P. ob re-

medium anime fue. VIII. manfus qui in uilla que dicitur Grilo 2

fiti funt delegaffe. qui et hie humatus eft. Et huius traditionis

teftes funt. Chunrat plebanus. hainric plebanus de jaringen. 3

hainric de cholniz. Wlricus de marpurch. et frater eius Gotfrit.
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Rüger officialis. Peringer de Leunbach. 4 et Rüger. Perhtolt

amicns. Chunrat longus. Hainric de wilthufen. 5 et alii quam

plures.

1 Das Nekrolog-ium hat ddo. 31. Juli: ,Wolkmaras de Marburg benef.'

Mnchar, 1. c. V. 33, versetzt die Schenkung in das Jahr 1200.

2 Es erscheint im Urbare von 1289 ,in Marchia* unter dem Namen

,Scrilau', und im Urbare von 1371 ,in Collibus' als ,Schrilaw'.

3 Jahring am gleichnamigen Bache nordöstlich von Marburg.

4 Siehe oben Cap. LXXX.
5 Wildhaus an der Drau, unterhalb Zellnitz.

Cap. XCII1. 8. Mai 1217.

Omnibus in Chrifto pie uiuentibus tarn futurif quam pre-

fentibus innotefcat. quod ad dirimendaf difceptacionef multi-

modaf inter colonof ecclefie Salzpurgen Tis. et cenobii s. P. de

Lauent. de terminil' prediorum quorum uocabula hec funt. Vrem-

ricli et Appetfdorf. ' dominuf Chunrat difcretus et uenerabilis

dei gratia frifacenfis prepofitus 2 et Arcidiaconus Karinthie

auctoritate et confenfu domini ac uenerandi. E. 3 Salzpurgenfis

Arciepifcopi. et W. 4 Abbatif de Lauent. parte f utrafque conuo-

cataf tarn militef quam colonof. et plebif utriusque feniores

plurimos. eorum affertionef audiens. et prediorum terminof pru-

denter adtendenf. ut omnis de cetero fuper hif inter predictof

querela fopiretur. cum ingenti diligentia metas nouiffimaf appo-

fuit. que ufque in hodicrnum diem illius loci oftenduntur. Actum

eft anno ab incarnatione domini. M°. CC°. XVIP. VIII. idüs

Mai. Huius rei teftes funt. Gundrammus plebanus. Ekehardua

plebanus. Gerwicus. Engelbertus prelbyter. Adam prefbyter.

Marquart p. Walcher de rifperc. 5 et duo filij fui hainric et

Ortolfus. Sifrit. Ekebertus. Hartwic. ('Inmr.it. Gerloeh. <•! 1 1 1

i

I i

-

tes de cholniz. hartmut. Lud wie et Wecilo nl'ficialis epifcopi.

fi, alii quam plures de epifcopatu. Preterea horainef noftri